

Årsredovisning

för

Håfa bygg & consulting AB

Org.nr. 559305-2888

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Falk, Styrelseledamot

2026-04-22

Styrelsen för Håfa bygg & consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver allt inom bygg och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tungalsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets största kund försatts i obestånd, vilket har medfört att kundfordringar har skrivits ned. Detta har påverkat årets resultat negativt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	61	375	388	941
Resultat efter finansiella poster	-359	-1	-132	474
Soliditet (%)	18,06	44,34	45,51	36,40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolagets största kund har försatts i obestånd och därmed inte kunnat faktureras

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	283 165	-25 001	283 165
Balanseras i ny räkning	0	-25 001	25 001	0
Årets resultat	0	0	-253 423	-253 423
Belopp vid årets utgång	25 000	258 165	-253 423	29 742

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 165
Årets resultat	-253 423
Summa	4 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 742
Summa	4 742

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 758	374 574
Övriga rörelseintäkter		16 160	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 918	374 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 820	0
Övriga externa kostnader		-360 054	-273 981
Personalkostnader	2	17 505	-37 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 200	-64 200
Summa rörelsekostnader		-436 569	-376 067
Rörelseresultat		-359 652	-1 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		729	2 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 509
Summa finansiella poster		729	933
Resultat efter finansiella poster		-358 923	-558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 500	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		105 500	-15 000
Resultat före skatt		-253 423	-15 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 443
Årets resultat		-253 423	-25 001

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 200	128 400
Summa materiella anläggningstillgångar		64 200	128 400
Summa anläggningstillgångar		64 200	128 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 220	682 220
Övriga fordringar		29 578	107 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 793	65 496
Summa kortfristiga fordringar		487 591	855 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 358	45 419
Summa kassa och bank		85 358	45 419
Summa omsättningstillgångar		572 949	901 125
SUMMA TILLGÅNGAR		637 149	1 029 525

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		258 165	283 165
Årets resultat		-253 423	-25 001
Summa fritt eget kapital		4 742	258 165
Summa eget kapital		29 742	283 165
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		107 500	213 000
Summa obeskattade reserver		107 500	213 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	9 443
Övriga skulder		499 907	486 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	37 505
Summa kortfristiga skulder		499 907	533 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		637 149	1 029 525

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Den anställda utgörs av företagets ägare, som varit verksam i bolaget. Någon lön eller annan ersättning har inte utbetalats under året.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	321 000	321 000
Utgående anskaffningsvärden	321 000	321 000
Ingående avskrivningar	-192 600	-128 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 200	-64 200
Utgående avskrivningar	-256 800	-192 600
Ingående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	64 200	128 400

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Tungelsta

Håkan Falk

Styrelseledamot

2026-04-15